CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  04/05/2021

  Funcionário..............................................

Requerimento

     3/2021

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Altair Cacho Filho

                                  Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do Artigo 163, da Resolução nº 003/2018, que envie expediente a Secretária de Educação,
Prof. Juçara Aparecida de Oliveira, solicitando que nos informe se as aulas das escolas municipais
são virtual ou presencial? Foram distribuídos uniformes? São seguidos os protocolos de
biossegurança em relação ao Covid 19?
                                   Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação
dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 04 de Maio de 2021

Ver. Altair Cacho Filho
1° Vice Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144